
 

Anexo Provisório  

Rua Vereador Antônio Souza 139 – Centro - Valença Bahia 
GABINETES: 75 3641-3727 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA: 75 3641-3236 - SECRETARIA GERAL: 75 3641 -4510 

CONTABILIDADE E TESOURARIA: 75 3641-4454  

 
PORTARIA Nº 097/2024 

  
 

Designa Comissão para elaboração do TERMO DE 
CONFERÊNCIA DE CAIXA desta Câmara Municipal de 
Valença. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

 
Art. 1°. Designar a COMISSÃO abaixo relacionada para, sobre a 

presidência do primeiro, elaborar o TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DE 2024, 
conforme determina o disposto na Resolução TCM nº 220/92. 

 
1. VALDIR SILVESTRE DOS SANTOS (Vereador);  
2. VITOR VINÍCIOS ROCHA FERREIRA (Servidor);  
3. AÉCIO FLÁVIO SILVA DE SOUSA (Servidor);  
4. ALÍCIA OLIVEIRA SANTOS (Servidora);  
5. ADÉLIA ANDRADE DE OLIVEIRA (Servidora). 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                             
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VALENÇA, 30 de dezembro de 2024. 
 

 
 

BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 
Presidente 

 

 


